
          
 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Evelina Grėbliauskienė 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS STRUKTŪROS 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 27 d. Nr. TS-118 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 28 

straipsnio 10 punktu, viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės įstatų, patvirtintų Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS- 262 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. TS-218 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio 

rajono ligoninės įstatų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“, 39.13 punktu, atsižvelgdamas į viešosios 

įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktoriaus 2023 m. kovo 21 d. raštą Nr. S-(1.14)-212 

„Teikimas dėl įstaigos struktūros pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės struktūrą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusia galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 30 d. 

sprendimu Nr. TS-198 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės struktūros patvirtinimo“ 

patvirtintą Rokiškio rajono ligoninės struktūrą. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-118 

 

VŠĮ ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS STRUKTŪRA 

Administracija 

Buhalterija 

Statistika 

Informacinių technologijų specialistas 

Vidaus medicininio audito padalinys 

 

VšĮ Rokiškio rajono ligoninės konsultacijų ir diagnostikos skyrius 

 akušerijos – ginekologijos kabinetas 

 anestezijos – reanimacijos kabinetas 

 bendrosios chirurgijos kabinetas 

 abdominalinės chirurgijos kabinetas 

 dermatovenerologijos kabinetas 

 endokrinologijos kabinetas 

 endoskopijų kabinetai 

 echoskopijų kabinetai 

 gastroenterologijos kabinetas 

 infektologijos kabinetas 

 kardiologijos kabinetai 

 klinikinės fiziologijos kabinetai 

 neurologijos kabinetai 

 neonatologijos kabinetas 

 oftalmologijos kabinetas 

 otorinolaringologijos kabinetas 

 ortopedijos – traumatologijos kabinetas 

 pulmonologijos kabinetas 

 urologijos kabinetas 

 vaikų ligų kabinetas 

 vaikų chirurgijos kabinetas 

 vidaus ligų kabinetas 

 procedūrinis kabinetas 

 elektroencefalografijos kabinetas 

 

VšĮ Rokiškio rajono ligoninės radiologijos skyrius 

 rentgeno diagnostikos kabinetai 

 kompiuterinės tomografijos kabinetas 

 mamografijos kabinetas 

 ultragarsinių tyrimų kabinetas 

 



VšĮ Rokiškio rajono ligoninės reabilitacijos skyrius 

 fizinės medicinos ir reabilitacijos konsultacijų kabinetas 

 fizioterapijos kabinetai 

 kineziterapijos kabinetai 

 masažo kainetai 

 ergoterapijos kabinetas 

 vandens procedūrų kabinetai 

 kalbos korekcijos kabinetas 

 

Laboratorinės diagnostikos skyrius 

VšĮ Rokiškio rajono ligoninės stacionaras: 

 Priėmimo-skubios pagalbos skyrius 

 Anestezijos-reanimacijos skyrius 

 Chirurgijos profilio skyrius 

- chirurgijos poskyris 

- ortopedijos-traumatologijos poskyris 

- dienos chirurgijos poskyris 

- ginekologijos poskyris 

 Vidaus ligų profilio skyrius 

 Palaikomojo gydymo ir slaugos skyrius – adresu V. Lašo g. 3, Rokiškis 

- paliatyvios slaugos poskyris 

- palaikomojo gydymo ir slaugos poskyris adresu: Puodžialaukės g. 1 B, Pandėlys 

 Vaikų ligų skyrius 

 Dienos stacionaras 

 

Centralizuota sterilizacinė 

Ūkio skyrius 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


